

اخبار کوتاه

### دستور دادستان کل کشور برای رسیدگی به اهانت به آیت‌الله صافی گلپایگانی

حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور و رئیس دادگاه ویژه روحانیت در واکنش به حواشی ایجاد شده در فضای مجازی پیرامون فرمایشات آیت الله العظمی‌صافی گلپایگانی مرجع عالیقدر شیعه، ضمن اظهار تأسف از اینکه شاخصی به خودشان اجازه می‌دهند که حریم مرجعیت شیعه را به بهانه‌هایی مورد هتک حرمت قرار دهند، اظهار کرد: باید حوزه نقد یک مطلب را کاملا از حوزه اهانت و هتک حرمت جدا کرد.

وی از صدور دستور به دادرسی ویژه روحانیت برای پیگیری موضوع خبر داد و افزود: از آنجاییکه شخص منتشرکننده این مطلب، طلبه و مرتبط با حوزه علمیه است، رسیدگی به موضوع، درحوزه صلاحیت دادسرا و دادگاه ویژه روحانیت است که به آن مرجع ابلاغ شده که ماجرا را در دستور رسیدگی و پیگیری قرار دهد. دادستان کل کشور تصریح کرد: همچنین طبق ماده ۲۷ قانون مطبوعات، رسیدگی به اتهامات شبکه‌های خبری که موضوع اهانت به مرجعیت را منتشر و بازنشر کرده‌اند، در صلاحیت هیات نظارت بر مطبوعات است که همین امروز دستور داده شد که موضوع در حد هیات نظارت مورد بررسی، پیگیری و رسیدگی قرار گیرد و طبق قانون با افراد خاطا برخورد خواهد شد. رئیس دادگاه ویژه روحانیت تاکید کرد: شرایط عمومی کشور به گونه‌ای است که باید دامنه این مسایل خیلی زود جمع شود و نباید التهاب مسایل اجتماعی افزوده شود.

### ۱۰۰ محکوم به اعدام عفو شدند

دادیار دیوان عالی کشور و مدیرکل عفو و بخشودگی قوه قضائیه گفت: ۱۰۰ نفر از افراد دارای محکومیت اعدام و ۷۶ محکوم امنیتی جزو عفوشدگان اخیر هستند. به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، پس از موافقت رهبر انقلاب اسلامی با پیششهاد رئیس قوه قضائیه مبنی بر عفو و تخفیف مجازات سه هزار و چهارصد و پنجاه و هشت تن از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی به مناسبت میلاد با سعادت حضرت ختمی‌مرتبت محمد مصطفی (صلی‌الله‌علیه‌وآله) و ولادت حضرت امام جعفر صادق (علیه‌السلام)، حسین نجفی، دادیار دیوان عالی کشور و مدیرکل عفو و بخشودگی قوه قضائیه با اعلام جزئیات این عفو گفت: ۱۰۰ نفر از افراد دارای محکومیت اعدام و ۷۶ محکوم امنیتی جزو عفوشدگان اخیر هستند.

### دانشگاه آزاد علیه ابوالفضل ابوترابی شکایت کرده است

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد که هنوز شکایتی از ناحیه دانشگاه آزاد نجف آباد علیه ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی به دادرسرای کارکنان دولت واصل نشده است. به گزارش ایسنا، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: در پی اقدام نماینده مردم نجف آباد مبنی بر تحریک بخشی از دیوار دانشگاه آزاد این شهرستان، مرکز رانه قوه قضائیه اعلام کرد که هنوز شکایتی از ناحیه دانشگاه آزاد نجف آباد علیه ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی به دادرسی کارکنان دولت واصل نشده است. بنابراین گزارش، محمدرضا حبیبی رئیس کل دادگستری استان اصفهان نیز در این زمینه با اشاره به نامه رئیس دانشگاه آزاد نجف آباد به فرمانداری و ارسال رونوشت آن به دادسرا گفت: در خصوص عملیات اجرایی احداث تقاطع غیرهمسطح شهدای دانشجو در شهرستان نجف‌آباد، به دلیل لزوم اجرای این عملیات و مخاطره آمیز بودن محل، شهرداری و دانشگاه آزاد به دنبال اجرای طرح بودند و مذاکراتی نیز با یکدیگر داشته تا مراحل با توافق طی شود و روال کار در حال انجام بود. رئیس کل دادگستری استان اصفهان افزود: در حاشیه مراسم کلنگ زنی نماینده نجف آباد طی یک اقدامی، دستور تخریب بخشی از دیوار را به راننده لودر می‌دهد که از نظر قانونی این موضوع محل تامل است؛ چراکه برای چنین اقداماتی و انجام عملیات تخریب، حتما باید مراحل قانونی شود. حبیبی یادآور شد: به دادستان نجف آباد تاکید شده که اقدامات تصرفی تا طی شدن مراحل قانونی متوقف شود و برای انجام تشرفات قانونی، پیگیر موضوع باشد.

### سپاه برنامه‌ای برای تغییر نام فرودگاه کرمان ندارد

فرمانده سپاه تالارالله استان کرمان با بیان اینکه گمانه‌زنی‌هایی برای تغییر نام فرودگاه کرمان از «بیت‌الله‌شاهی‌رفسنجانی» به نام شهید شهید «حاج قاسم سلیمانی» در فضای مجازی مطرح شده است گفت: سپاه پاسداران متولی امور حاج قاسم است، اما چنین نظری ندارد. به گزارش ایرنا، سردار حسین معروفی روز شنبه در آیین تکریم و معارفه شهردار کرمان با بیان اینکه حاج قاسم را به عنوان فرزند انقلاب کوچک تکبید زیرا شهید سلیمانی اصلا به‌دندان این قبیل مسائل نبود افزود: ما درصدد ترویج مکتب حاج قاسم بر گشته از آرمان‌های امام و شهیدا در جامعه نوپسندیم و در این زمینه نباید به جای فعالیت‌های اصلی به حواشی پرداخت. وی با تاکید بر اینکه باید کارهای بزرگی در ادامه مکتب شهید سلیمانی انجام دهیم تصریح کرد: در حوزه گلزار شهدا نیاز به طرحی جامعی داریم که توسط قرارگاه خاتم الانبیا (عج) در حال انجام است.

### بررسی آخرین وضعیت فنی برگزاری انتخابات الکترونیك

نخستین نشست تخصصی درباره آخرین وضعیت فنی انتخابات الکترونیك در کشور با هدف بررسی دقیق‌تر نقاط قوت و ضعف موجود در فرآیند این نوع انتخابات با حضور معاون سیاسی وزارت کشور آغاز شد.

به گزارش ایرنا در نخستین جلسه از نشست‌های تخصصی و کارشناسی درباره آمیبه‌شناسی انتخابات الکترونیک که با حضور محمدباقر خرمشاد معاون سیاسی، امیرشجاعان رئیس مرکز توسعه دولت الکترونیک و فن آوری اطلاعات و سید اسماعیل موسوی مدیرکل دفتر انتخابات و کارشناسان فنی آوری الکترونیک وزارت کشور برگزار شد، آخرین وضعیت فنی انتخابات الکترونیک در کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این نشست تلاش شد با بررسی‌های دقیق و کارشناسی، ضمن مرور نقاط قوت و تقویت آن، آسیب‌های احتمالی ممکن در روند برگزاری انتخابات الکترونیکی، شناسایی و براسای رفع آنها، اقدامات و سیاست‌گذاری‌های لازم صورت گیرد. شجاعان رئیس مرکز توسعه دولت الکترونیک در این نشست گزارشی از فرآیند انتخابات الکترونیک و وضعیت و امکانات موجود دراین عرصه ارائه کرد. در پایان این جلسه مقرر شد نشست‌های تخصصی و کارشناسی وزارت کشور در این زمینه با برنامه‌ریزی متناسب، دنبال و جمع‌بندی گزارش‌ها برای تصمیم‌گیری نهایی به مراجع بالاتر ارائه شود.

### انتقاد پژوهشگران از کمپین «صد واکنس»

یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تاکید کرد که نصف در تصمیم‌گیری‌های کلان در مدیریت کلان بدان معنا نیست که عده ای کمپین درست کنند که واکنس نمی‌زنیم. به گزارش ایسنا، مسعود پژوهشگران نماینده تبریز در بخش‌های از مطلیعی که در صفحه توئیتر خود منتشر کرده، نوشت: «تصمیم‌های کلان در مدیریت کرونا از همان ابتدا اشکالات مهمی داشت. مثل قرنطینه نکردن و جدی نگرفتن موضوع. بعد هم شسل‌کن سفت کن در اجرای قرنطینه. آزاد بودن مسافرت با اتوبوس‌ها و هواپیماها و ممنوعیت تردد خودروهای شخصی. ما نقیاض دلیل نمی‌شود عده ای کمپین درست کنند که واکنسن نمی‌زنیم. افراد حق دارند واکنس نزنند؛ اما نباید در جامعه پرجرخد و دیگران را به خطر بیندازند.»

معاون قضایی سازمان زندان‌ها در بازدید انسیه خزعلی از ندامتگاه زنان استان تهران گفت: متأسفانه به دلیل کمبود اعتبارات شاهد فرسودگی زندان‌ها هستیم؛ منابع اعتباری متناسب با جمعیت کفبری و نوسازی امکانات رفاهی به سازمان زندان‌ها تعلق نمی‌گیرد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، انسیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری در حضور در ندامتگاه زنان استان تهران، از نزدیک به بررسی وضعیت رسیدگی به زندانیان این مرکز پرداخت و ضمن حضور در بخش‌های مختلف، با

**گروه سیاسی – محمدحسین یزدی:** حضور زنان در ورزشگاه‌های فوتبال داستان تازه ای نیست؛ سالها است که از سویی به طرف فوتبال ایران برای این موضوع تلاش می‌کنند و از سوی دیگر عده ای بر حرمت این کار پافشاری می‌کنند. در طول این سالها البته گپگاه این اتفاق افتاده که زنان وارد ورزشگاه شوند اما این اتفاق تداوم نداشته است؛ ضمن اینکه مدتی زنان برای بازی والیبال امکان حضور در ورزشگاه را داشتند و این سوال همان وقت مطرح شده بود که اگر حرمتی وجود دارد، چه ربطی بین فوتبال و والیبال وجود دارد؟ البته از این واقعیت نباید گذشت که جو اخلاقی ورزشگاه‌های فوتبال اصلا خوب نیست ولی آیا بستن در ورزشگاه‌ها به روی زنان نوعی «پاک کردن مساله» در این خصوص نیست؟

در سالهای اخیر در خصوص حضور بانوان در ورزشگاه، فشاری هم از سوی فدراسیون جهانی فوتبال وارد آمده است. پنج‌شنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۸ جهانی فوتبال ایرانی برای اولین بار، رسماً به عنوان تماشاگر زن فوتبال به استادیوم آزادی در تهران راه یافتند تا بازی ایران و کامبوج را از نزدیک تماشا کنند. این اولین مرتبه بود که زن‌های ایرانی نه با دوت‌نامه یا با لباس مبدل و در نقش مرد، بلکه به عنوان زن فوتبال‌دوست بلیت خریدند و به نمایش بازی فوتبال رفتند. حضور زنان در این بازی در شرایطی ممکن شد که فدراسیون جهانی فوتبال تهدید کرده بود که در صورت ممانعت مجدد ایران از حضور زنان در ورزشگاه‌ها فوتبال ایران را محروم خواهد کرد.

شرایط کرونا این میان به فریاد فوتبال ایران رسید! برگزاری بازی‌ها بدون تماشاگر این شرط را لغو کرد و حتی شایع شد که بازی اخیر ایران و کره جنوبی هم پاتنا به خاطر الزام حضور زنان، بدون تماشاگر برگزار شد. به این ترتیب می‌توان گفت که موضوع حضور زنان در ورزشگاه‌ها، حالا بعد از موضوع عدم روبرویی ورزش کاران ایرانی با ورزشکاران اسرائیلی دومین موضوعی است که ورزش ایران را تهدید می‌کند و البته موضوع سیاسی شده و راه حلی

رئیس‌جمهوری با تاکید ببر اینکه واکنسناسیون دانش‌آموزان و دانشجویان با جدیت دنبال شود، گفت: وزارت بهداشت، با همکاری وزارتخانه‌های علوم و آموزش و پرورش، طوری برنامه‌ریزی کند تا مدارس و دانشگاه‌ها از اول آذر طبق شیوه‌نامه‌ها بازگشایی شوند.

به گزارش روز شنبه ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، با تاکید بر اینکه به رعایت اصول و شیوه‌نامه‌های بهداشتی، همچنان باید مورد توجه جدی مردم باشد، افزود: در پیش‌بینی‌های غلبه بر بیماری کرونا، حساس بودن نسبت به رعایت موارد بهداشتی ضرورت اجتناب ناپذیر است. همچنان باید از اجتماعات و هرا آنچه امکان ابتلا به بیماری را افزایش می‌دهد، دوری کرد. رئیس‌جمهوری تاکید کرد: با توجه به انجام واکنسناسیون

حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی عصر روز پنجشنبه در مراسم افتتاح مرکز نوآوری و خانه خلاق سرو که در حسینیه جماران برگزار شده، طی سخنانی اظهار کرد: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) در دوره مدیریت آقای کمسارای این مرده را به همگان می‌دهد که خود را نسبت به فضای جدید اجتماعی و نسلی با عزم بیشتری مسئول می‌داند و از همین ره، ورود به عرصه تولیدات جدید امر خیلی مبارکی است.

یادگار امام در ادامه سخنان خود با تاکید بر استفاده از حضور گروه‌هایی با عزم خوانانه و خارج از چهارچوب‌های اداری، گفت: بهره‌گیری از جوانانی که از نظر تعلق خاطر به ارزش‌های دینی و انقلابی تفاوتی با نسل‌های پیشین ندارند، کار بزرگی است. البته این نسل جدید باید بتواند از تجربیات بزرگ قبیل استفاده کنند و برای حرکت دوپا به «تجربه» و «توانایی» را توأمان به کار بگیرند تا ان شاء الله امور را پیش ببرند.

« طرح ورود زنان به ورزشگاه‌ها در مجلس» تکذیب شد

# فوتبال ایران در بن بست‌های سیاسی



سیاسی می‌خواهد.

محمود احمدی نژاد رئیس دولت اسبق ایران اولین کسی بود که سعی کرد این موضوع را از طریق دستوری سیاسی حل کند و البته از این طریق محبوبیتی کسب کند . او در سال اول دولت خود که از حمایت همه جانبه اصولگرایان و نظام برخوردار بود به رئیس وقت سازمان طی روزهای اخیر دو خبر درباره موضوع حضور زنان در ورزشگاه‌ها منتشر شد. اولین خبر حضور دختران طرفدار باشگاه سپاهان اصفهان در ورزشگاه نقش جهان این شهر بود. در توضیح این خبر که روز جمعه هفتم آبان منتشر شد، آمده است: درطول یکسال گذشته اقدامات لازم برای ورود بانوان به ورزشگاه نقش‌جهان توسط باشگاه سپاهان انجام شد که این اقدامات شامل ایجاد کلون هواداری بانوان، تخصیص سسکوهای مخصوص بانوان در ورزشگاه بود. بعد از پیگیری تمامی این اقدامات، اکنون دختران

برای تماشا مسابقات والیبال علم الهدی در اعتراضی شدیدی نسبت به مسئولان وزارت ورزش و برکنار کنندگان مسابقات والیبال اظهار داشت: اینکه به عده دختری پسر دور هم جمع شوند و بهانه تماشای مسابقه والیبال هیجان کاذب نشان بدهند و دست و سوت بزنند این ابتذال است. طی روزهای اخیر دو خبر درباره موضوع حضور زنان در ورزشگاه‌ها منتشر شد. اولین خبر حضور دختران طرفدار باشگاه سپاهان اصفهان در ورزشگاه نقش جهان این شهر بود. در توضیح این خبر که روز جمعه هفتم آبان منتشر شد، آمده است: درطول یکسال گذشته اقدامات لازم برای ورود بانوان به ورزشگاه نقش‌جهان توسط باشگاه سپاهان انجام شد که این اقدامات شامل ایجاد کلون هواداری بانوان، تخصیص سسکوهای مخصوص بانوان در ورزشگاه بود. بعد از پیگیری تمامی این اقدامات، اکنون دختران

### رئییسی:

## مدارس و دانشگاه‌ها از اول آذر بازگشایی شوند

دانش آموزان بالای ۱۲ سال و دانشجویان، از ابتدای آذرماه می‌توان برای بازگشایی مراکز آموزشی با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی اقدام کرد.

وی خاطر‌نشان کرد: با مجموعه اقدامات پیشگیرانه و مناسی که از طریق دستگاه‌های مربوطه پیورده بهداشت و درمان در پیش گرفته شده است امیدواریم از موج بعدی جلوگیری و از سلامت مردم بطور موثر صیانت شود.

رئییسی با اشاره به پیشنهاد وزارت کشور برای تدوین نقشه‌راه یک‌ساله به منظور مقابله با کرونا تصریح کرد: در

### سیدحسن خمینی:

دیگری خواهد آمد و این روند دست ما نیست. یادگار امام افزود: از پلنفرم‌ها و فضاهای موجود باید به بهترین نحو استفاده کرد، ولی شرط آن این است که از عظمت این فضا و ناندانسته‌های خود در این خصوص، نترسیم؛ بلکه باید وارد این عرصه شد و سخت شد. حجت الاسلام و المسلمین علی کمسارای نیز در این مراسم گفت: سرعت تغییرات سبک زندگی در دنیای معاصر شتابنده است و نسبت به گذشته نه چندان دور، امروز شاهد هستیم سبک زندگی آحاد مردم جهان در حال تغییر است و این تغییر به شدت متأثر از تکنولوژی است و باعث شده است مدیریت حوزه فردی ما از دست ما خارج گردد و هم مدیریت حوزه اجتماعی از دست نهادهای مرجع خارج شود.

### معاون اول رئیس‌جمهوری:

## دولت برای حمایت از سیاست‌های جمعیت‌های اهتمام جدی دارد

به گفته در بالاترین سطح خود طرح دارد و این فرصتی استثنایی است تا الزامات اجرای طرح‌های مرتبط با جمعیت و فرزندآوری در بودجه‌های سالانه لحاظ شود و وظایف و ماموریت‌های هر دستگاه براساس برنامه زمان‌بندی مشخص باشد.

معاون اول رئیس جمهوری از نهادهای حاکمیتی خواست تا الگوسازی و تعریف ماموریت‌هایی مشخص برای ترویج فرزندآوری، در زمینه حمایت از افزایش جمعیت و بالا بردن نرخ فرزندآوری پیش قدم باشند. در این جلسه که انسیه خزعلی معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده نیز حضور داشت، حاضرین در جلسه دیدگاه‌ها و نظرات خود را در خصوص بحران کاهش جمعیت مطرح کردند و به تشریح اهم مسائل و عوامل کاهش نرخ فرزند آوری در کشور پرداختند که برخی از این عوامل عبارت‌اند از: فقدان برنامه منسجم

## اختیارات کارگروه تنظیم بازار کالا و خدمات به استانداران تفویض شد

فروشگاه‌های زنجیره ای و صنوف منتخب در بهبود روند کالا رسانی در طول سال را از وظایف مهم ستاد تنظیم بازار استان‌ها برشمرد. سربست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور، تاکید کرد: اجرای طرح‌های پهنه نظارت و بازرسی در طول سال با همکاری تکتانتگ سازمان تعزیرات حکومتی، سازمان صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف، سازمان بسیج و دستگاه‌های ذیربط در سطح انبارها، شبکه

شرایط حاضر کارکنان زندان‌ها با تمام قوا مراقب سلامتی زندانیان هستند. در تمام دوران اخیر شیوع کرونا به دلیل عدم امکان فاصله‌گذاری اجتماعی در زندان‌ها، طرح قرنطینه دو مرحله‌ای در ورودی‌ها اجرا شد که موفق بوده بطوری‌که زندان‌ها شرایط بهتری نسبت به سایر بخش‌های جامعه داشته است. فرماندهی همچنین توضیح داد: حدود سه درصد کل زندانیان کشور را زنان تشکیل می‌دهند و با اجرای گسترده طرح پایش قضایی تا حد امکان تمام زندانیانی که حائز شرایط دریافت ارفاقات قضایی و قانونی هستند، آزاد می‌شوند. با این وجود درهای زندان‌ها به روی اندیشمندان و نیکوکاران برای آزادی

### معاون قضایی سازمان زندان‌ها مطرح کرد

## فرسودگی زندان‌ها به دلیل کمبود اعتبارات

فراهانی ادامه داد: زندان یک مجموعه انسانی است؛ هر مجموعه‌ای مانند یک مدرسه، بیمارستان یا حتی دانشگاه ظرفیتی خود را اعلام و پس از تکمیل

پذیری اجازه ورود نمی‌دهد اما سازمان زندان‌ها نمی‌تواند ورود و خروج را متوقف کند چراکه وظیفه نگهداری زندانیان آن هم بر اساس احکام قضایی را دارد.

فراهانی با تاکید بر حفظ امنیت شهروندان بواسطه

## مردم سالاری

سیاهانی با حضور در ورزشگاه نقش جهان در جشن باشگاه محبوب‌شان شرکت کرده‌اند.

همزمان با این خبر، رسانه‌های مختلف از قول دبیرکل فدراسیون فوتبال خبر دادند در صورت تصویب مجلس برای همیشه ورود زنان به ورزشگاه‌ها آزاد می‌شود.

این رسانه‌ها به نقل از حسن کامرانسی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال نوشتند: «طرح ورود زنان به ورزشگاه به مجلس ارائه شده که با تصویب این طرح حضور زنان در ورزشگاه‌ها آزاد می‌شود.»

پس از انتشار این خبرها رسانه‌ها و فضای مجازی روی دو نکته تاکید داشت: یکی اینکه اساساً مفاد این طرح چیست و آیا مجلس اصلا اجازه می‌یابد به این موضوع وارد شد و سپس شورای نگهبان به آن رأی می‌دهد یا نه. ثانیاً آیت الله علم الهدی امام جمعه مشهد که این روزها تعریف‌های عجیب و غریب از دولت دامادش می‌کند، جلوتر با این موضوع وپرو خواهد شد؟!

اما به نظر می‌رسد کار به این جاها نمی‌کشد. یک روز پس از اعلام خبر دوم، دبیرکل فدراسیون فوتبال توضیح داد که خبر «آرانه طرح ورود زنان به ورزشگاه‌ها به مجلس» صحت ندارد.

وی بعد از گذشت ۴۸ ساعت و در واکنش به اصل ماجرا و پیگیری‌های انجام‌شده گفت: این خبر – از سوی فدراسیون فوتبال – تکذیب شد و چنین خبری از طرف ما نبود. او درباره تاکید فیفا برای حضور زنان در ورزشگاه‌های فوتبال همندان مردان گفت: این درخواست فدراسیون و جامعه فوتبال است که شرایطی به وجود بیاوریم که آقایان و بانوان در استادیوم حضور داشته باشند. امیدواریم شرایطی فراهم شود که به این سمت برویم.

حالا فقط مانده واکنش آیت الله علم الهدی و سید ابراهیم رئیسی به حضور زنان در ورزشگاه نقش جهان؛ و اینکه در آینده‌ای نزدیک که دیگر کرونا نیست، ایران جلوتر می‌خواهد با خواسته‌های فدراسیون جهانی فوتبال کنار بیاید.

عنوان کرد: به نظر اینجانب اصرار بر بازگشایی سراسری مدارس با شرایط کشور همخوانی ندارد، به هر شکل ما باید به یک ایمنی قابل قبولی دست پیدا کنیم، یعنی باید در آمار مبتلایان و فوتی‌ها به یک جایگاهی برسیم که خبر از ایمنی جمعی داشته باشد. این زمان می‌توان گفت کشور ایمن شده و می‌توانیم با رعایت پروتکل‌ها شاهد بازگشایی گسترده مدارس باشیم. نماینده مردم خرم آباد افزود: البته اکنون هم تا جایی که خبر دارم فعلا اجباری برای حضور در مدارس وجود ندارد و اقدام‌هم برای بازگشایی سراسری مدارس انجام نشده است، برای گفت: در حوزه انتخابیه اینجانب تصمیم بر این است که مدارس باید خودشان شرایط را ارزیابی کنند و برای هرگونه فعالیت حضوری با دانشگاه علوم پزشکی، ستاد مقابله با کرونا و اداره کل آموزش و پرورش استان هماهنگی لازم را داشته باشند.

رئیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(س) افزود: طبیعتا در این شرایط حتی جوانان هم به همه ابعاد این سنسک زندگی و تکنولوژی‌های جدید احاطه ندارند که شرایط ناشی از پاندمی کرونا هم باعث شد این تغییرات، سرعت بیشتری پیدا کنند. حتی در حوزه کسب و کار، آموزش و تبلیغات جهت‌گیری‌ها به سمت قالب‌های متفاوت رفته است.

وی اظهار داشت: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) هم که در حوزه توسعه دستوردهای زیادی داشته و در عرصه‌های مختلف تأثیرگذار بوده، بر کنار از تاثیرات این فضا نیست و برای اینکه بتواند با نسل جوان مخاطب و ایجاد کند چاره ای ندارد جز اینکه به سمت قالب‌های جدید برود، لذا اقدام به ایجاد مرکز نوآوری سرو کریم و در زمان کوتاهی در سلبایه تعامل و همکاری رسانه علمی و فناوری ریاست جمهوری توانستیم مجوز این مرکز نوآوری را اخذ کنیم.

### توزیع و اصفاف طی ایام سال به صورت مستمر، منظم و سیستمی از جمله ماموریت‌های تفویض شده به استانداران می‌باشد.

وی با تاکید بر اینکه جلوگیری از هرگونه ممنوعیت و با محدودیت در ورود و خروج کالاهای اساسی مجاز در مقاطع زمانی خاص باید با تایید ستاد تنظیم بازار کشور انجام پذیرد، گفت: برنامه ریزی جهت تسهیل در کارلسانی، حمل و نقل، تامین و توزیع اقلام و جمعیت و نظرات خود را در خصوص بحران برنامه‌های حمایتی جهت تشویق زوجین برای فرزند دوم و سخت بودن شرایط ازدواج از جمله مواردی بود که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

توزیع و اصفاف طی ایام سال به صورت مستمر، منظم و سیستمی از جمله ماموریت‌های تفویض شده به استانداران می‌باشد.

وی با تاکید بر اینکه جلوگیری از هرگونه ممنوعیت و با محدودیت در ورود و خروج کالاهای اساسی مجاز در مقاطع زمانی خاص باید با تایید ستاد تنظیم بازار کشور انجام پذیرد، گفت: برنامه ریزی جهت تسهیل در کارلسانی، حمل و نقل، تامین و توزیع اقلام و جمعیت و نظرات خود را در خصوص بحران برنامه‌های حمایتی جهت تشویق زوجین برای فرزند دوم و سخت بودن شرایط ازدواج از جمله مواردی بود که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

همین سه درصد از جمعیت کفبری باز است. همچنین علی رستمی‌مدیرکل زندان‌های استان تهران در این جلسه گفت: ندامتگاه زنان با هدف نگهداری زندانیان زن در یک مکان مشخص، ارائه خدمات بیشتر رفاهی و کمک به بازگشت شرافتمندانه به خانواده و جامعه در سال ۱۴۰۰ افتتاح شد. همگی مسئولین این مجموعه ام از مدیر و کارکنان داخل مجموعه مانند مراقب، رئیس اندرزگاه، پزشک، پرستار، مددکار و دیگر همکاران را بانوان تشکیل می‌دهند و تلاش می‌شود به دلیل مازم بودن روحیات خاص، بیشترین امکانات در اختیارشان قرار گیرد.

معاون قضایی سازمان زندان‌ها در بازدید انسیه خزعلی از ندامتگاه زنان استان تهران گفت: متأسفانه به دلیل کمبود اعتبارات شاهد فرسودگی زندان‌ها هستیم؛ منابع اعتباری متناسب با جمعیت کفبری و نوسازی امکانات رفاهی به سازمان زندان‌ها تعلق نمی‌گیرد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، انسیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری در حضور در ندامتگاه زنان استان تهران، از نزدیک به بررسی وضعیت رسیدگی به زندانیان این مرکز پرداخت و ضمن حضور در بخش‌های مختلف، با